



Aktualności

ZATORSKIE FIRMY ROZWIJAJĄ SIĘ W STREFIE 2016-07-13

Słynna już w całej Małopolsce specjalna strefa ekonomiczna w Zatorze służy rozwojowi kolejnych przedsiębiorstw. Zarząd KPT wydał właśnie kolejne zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej dla pana Krzysztofa Góralczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą FILL. Jest to już drugie zezwolenie strefowe wydane temu przedsiębiorcy. Firma produkuje rolety i żaluzje. Nowa inwestycja będzie polegała na rozbudowie istniejącego zakładu. Powstanie co najmniej 25 nowych miejsc pracy. Przedsiębiorca zadeklarował wydanie 2,5 mln zł.



Zator jest przykładem gminy, która błyskotliwie planuje oraz rzetelnie realizuje swoje założenia rozwojowe. Dużo się w Polsce mówi o zrównoważonym rozwoju, ale niewielu samorządom udaje się tę ideę prowadzić w życie. Zatorowi udało się znaleźć skuteczny sposób na znalezienie balansu pomiędzy rozwojem gospodarczym, dbałością o środowisko naturalne oraz jakością życia mieszkańców. Ale wszystko zaczęło się od gospodarki. Zator postawił na stworzenie dobrych warunków do inwestowania dla małych i średnich przedsiębiorców. Wspólnie z Krakowskim Parkiem Technologicznym została tam utworzona strefa aktywności gospodarczej objęta statusem specjalnej strefy ekonomicznej (2009 r.). Okazało się, że był to strzał w dziesiątkę. Polskie, lokalnie działające firmy, które zdobyły doświadczenia oraz kapitał, szukały dogodnych możliwości rozwoju. Gmina Zator oraz Krakowski Park Technologiczny wyszły naprzeciw oczekiwaniom firm z okolic Andrychowa, Wadowic, Kalwarii Zebrzydowskiej i stworzyły takie możliwości. Dzisiaj w Zatorze zainwestowało już 19 firm. KPT wydał im 26 zezwoleń. Kolejni inwestorzy stoją w kolejce. Gmina zyskuje coraz większe przychody z PITu oraz podatku od nieruchomości i może inwestować w projekty poprawiające jakość życia mieszkańców oraz środowisko naturalne.

Cieszymy się, że działania Krakowskiego Parku Technologicznego stają się przyczynkiem do sukcesów małopolskich gmin.

Informacja ze strony internetowej Krakowskiego Parku Technologicznego.
Wiecej o Zatorskiej Strefie można przeczytać na stronie internetowej
<http://www.kpt.krakow.pl/wydarzenia/>